LISION-=V

FLUSION ENGINEERING VENTURE

CERTIFIKATE

Kjo Certifikaté Léshohet Pas Pérfundimit Me Sukses
Te Kursit dhe Testimit Perfundimtar Te:

Q z. Besmir GEZI1(QI

K;. NR. CERTIFIKATES: FEPS0403
Oré Trajnimi: 120
Daté: 01 /05/2021

Per Trajnim - Formimin Profesional

“KORDINATOR TE SIGURISE
E SHENDETIT NE PUNENE FAZEN E ZBATIMIT”

INXHINIERI DIDAKTIK: ADMINISTRATOR:

ALBAN BULKU FREDI MUSA

Licenca pér Formim Profesional, Nr. LN —2242 —04 - 2021

Léshuar nga QKL dhe Miratuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé pér Kurset e Formimit Profesional.
e-mail: info@fusionengineering.al; Web . www fusionengineering al;

Mob . (+355) 69 769 0218; 69 852 0020




